
Uchwała Nr XXIX/238/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w  sprawie  oddania  w  wieczyste  użytkowanie  w  trybie  bezprzetargowym  części 
przyległego  gruntu  niezbędnego  dla  poprawienia  warunków  zagospodarowania  już 
posiadanych działek.

Na podstawie  art.  18,  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  i  art.  4  ust.  8  ustawy o 
gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. Nr 30 z 1991 r. 
poz.  127 zm.  Dz.U.  Nr 103 z  1991 r.  poz.  446)  -  Rada Miejska  Starogardu Gdańskiego 
uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  wieczyste  użytkowanie  części  przyległego  gruntu 
stanowiącego  własność  Gminy  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  niezbędnego  dla 
poprawienia warunków zagospodarowania już posiadanych działek - osobom i na warunkach 
określonych w załączniku Nr 1 uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe



Załącznik nr 1

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w wieczyste użytkowanie.

Oznaczenie nieruchomości w wieczystym użytkowaniu Oznaczenie nieruchomości przeznaczonych do 
oddania w wieczyste użytkowanie

Lp. Imię i nazwisko i adres 
wieczystego użytkownika

Obr. ozn.
geod.

pow. ozn. 
geod.

pow. wycena
gruntu

pierwsza 
opłata

koszt 
szacunku

1.

2.

3.

Adam Marianna Pułacz,
Starogard Gd., ul. Działkowa 
11
Marian Halina Wąsowicz
Starogard Gd., ul. Działkowa 
13
Ludwik Irena Zblewscy
Starogard Gd., ul. Sienkiewicza 
34

18

18

23

64

63

154/
136

783 m2

814 m2

357 m2

39/10

39/11

154/
247

353 m2

322 m2

105 m2

31.770.00
0

28.980.00
0

9.450.000

7.942.500
,-

7.245.000
,-

2.362.500
,-

403.250,-

403.250,-

350.000,-


